

月次売上速報(2010年9月度)

2009年12月期

デカダンス含む飲食事業全店	1月	2月	3月	4月	5月	6月	上期累計	7月	8月	9月	10月	11月	12月	下期累計	通期累計
売上高(千円)	1,091,176	1,094,615	1,263,441	1,188,425	1,253,297	1,130,892	7,021,847	1,221,956	1,215,490	1,134,738	1,131,769	1,091,433	1,315,793	7,111,179	14,133,026
前年対比	-3.5%	-7.0%	-8.3%	-6.8%	-7.1%	-14.6%	-8.0%	-12.3%	-12.3%	-11.0%	-12.1%	-14.1%	-12.0%	-12.3%	-10.2%
月末店舗数	61	61	63	63	63	63	-	63	63	63	63	63	63	-	-

既存店	1月	2月	3月	4月	5月	6月	上期累計	7月	8月	9月	10月	11月	12月	下期累計	通期累計
売上高	-9.1%	-10.9%	-13.0%	-12.2%	-11.9%	-16.7%	-12.4%	-12.9%	-13.8%	-13.4%	-14.1%	-16.2%	-13.7%	-14.0%	-13.2%
客数	-6.6%	-8.1%	-8.3%	-7.2%	-5.8%	-8.0%	-7.3%	-6.6%	-8.0%	-7.3%	-11.0%	-10.9%	-7.9%	-8.6%	-8.0%
客単価	-2.6%	-3.0%	-5.2%	-5.4%	-6.5%	-9.5%	-5.4%	-6.7%	-6.3%	-6.5%	-3.5%	-5.9%	-6.3%	-5.9%	-5.7%
月末店舗数	57	57	57	57	57	58	-	59	59	59	58	58	58	-	-

2010年12月期

デカダンス含む飲食事業全店	1月	2月	3月	4月	5月	6月	上期累計	7月	8月	9月	10月	11月	12月	下期累計	通期累計
売上高(千円)	1,005,335	954,175	1,160,230	1,075,403	1,138,024	1,028,271	6,361,438	1,099,716	1,046,528	979,285				3,125,529	9,486,967
前年対比	-7.9%	-12.8%	-8.2%	-9.5%	-9.2%	-9.1%	-9.4%	-10.0%	-13.9%	-13.7%				-12.5%	-10.4%
月末店舗数	63	63	63	63	63	62	-	61	61	61				-	-

既存店	1月	2月	3月	4月	5月	6月	上期累計	7月	8月	9月	10月	11月	12月	下期累計	通期累計
売上高	-9.5%	-14.5%	-9.4%	-10.7%	-10.3%	-9.6%	-10.6%	-10.3%	-13.2%	-12.5%				-12.0%	-11.1%
ラ・ボエム	-8.6%	-16.4%	-11.2%	-12.5%	-13.3%	-11.1%	-12.2%	-11.8%	-13.9%	-17.4%				-14.4%	-12.9%
ゼスト	-13.2%	-10.9%	-8.2%	-16.3%	-12.4%	-14.3%	-12.6%	-13.2%	-24.8%	-23.7%				-20.4%	-15.3%
モンズーンカフェ	-7.1%	-10.4%	-4.9%	-5.4%	-6.2%	-3.7%	-6.2%	-8.3%	-12.8%	-9.0%				-10.1%	-7.5%
権八	-9.5%	-13.8%	-5.8%	-3.9%	-3.9%	-8.2%	-7.4%	-5.3%	-8.2%	-2.9%				-5.5%	-6.8%
その他	-12.5%	-18.9%	-17.4%	-19.3%	-16.7%	-14.3%	-16.7%	-15.1%	-10.3%	-10.8%				-12.0%	-15.1%
客数	-3.0%	-8.7%	-5.4%	-9.4%	-9.0%	-9.0%	-7.4%	-10.9%	-12.4%	-12.5%				-11.9%	-9.0%
客単価	-6.7%	-6.4%	-4.3%	-1.5%	-1.5%	-0.7%	-3.5%	0.6%	-0.9%	-0.1%				-0.1%	-2.3%
月末店舗数	58	58	58	61	61	60	-	58	58	59				-	-

連結子会社(グローバルダイニング、インク。オブ カリフォルニア)	1月	2月	3月	4月	5月	6月	上期累計	7月	8月	9月	10月	11月	12月	下期累計	通期累計
売上高(USD)	640,663	631,193	667,152	601,723	680,909	658,922	3,880,562	714,652	679,213	647,291				2,041,156	5,921,718
既存店売上高	-4.0%	-5.2%	-3.7%	-7.9%	-13.2%	-7.2%	-7.0%	-0.8%	-13.1%	-20.2%				-11.6%	-8.6%

連結子会社(グローバルダイニング マカオリテッド)	1月	2月	3月	4月	5月	6月	上期累計	7月	8月	9月	10月	11月	12月	下期累計	通期累計
売上高(MOP)	664,646	927,334	673,420	981,084	767,242	191,726	4,205,453								4,205,453

2010年9月度の状況

- ・9月度の全店合計の売上高は、前年同月比-13.7%、既存店は-12.5%となりました。
- ・既存店売上高の比較におきまして、閉店致しました3店舗の昨年度実績(18,046千円)は含まれておりません。

9月度新店舗売上	開店月
売上高(千円) ゼストキャンティーナ 広尾	4,584 09年10月
デカダンスデュ ショコラ 茗荷谷ファクトリー	1,010 10年07月
新店舗計	5,594

9月度連結子会社新店舗売上	開店月
売上高(USD) 権八 都ホテルトランス	216,728 09年12月

各数値については速報値であり、確定値と若干の誤差が生じる場合もあります。
売上上の各数値につきましては、レストランにおける売上となります。